债券代码: 175840.SH 债券代码: 149426.SZ 债券代码: 188770.SH 债券代码: 188924.SH 债券简称: 21 南网 01 债券简称: 21 南网 02 债券简称: 21 南网 03 债券简称: 21 南网 04

中信证券股份有限公司关于 中国南方电网有限责任公司董事、总经理发生变动 的临时受托管理事务报告

中信证券股份有限公司作为中国南方电网有限责任公司 2021 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(债券简称 "21 南网 01",债券代码 175840)、中国南方电网有限责任公司公开发行 2021 年公司债券(面向专业投资者)(第一期)(债券简称 "21 南网 02",债券代码 149426)、中国南方电网有限责任公司 2021 年面向专业投资者公开发行公司债券(第二期)(债券简称 "21 南网 03",债券代码 188770)和中国南方电网有限责任公司 2021 年面向专业投资者公开发行公司债券(第三期)(债券简称 "21 南网 04",债券代码 188924)的受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《上海证券交易所公司债券上市规则(2018 年修订)》、《深圳证券交易所公司债券上市规则(2018 年修订)》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及受托管理人与发行人签订的《中国南方电网有限责任公司公开发行公司债券受托管理协议》的约定,现就下述重大事项予以报告。

根据中国南方电网有限责任公司(以下简称"公司"或"发行人")于 2022年1月25日公告的《中国南方电网有限责任公司关于董事、总经理发生变动的公告》,公司董事、总经理变动情况如下:

一、公司董事、总经理变动的基本情况

(一)新任董事、总经理、党组副书记任命情况

中共中央组织部近期决定委任王宏志同志为中国南方电网有限责任公司董事、总经理、党组副书记。

(二)新任董事、总经理、党组副书记基本情况

王宏志,男,1969年生,本科学历,毕业于清华大学电力系统及其自动化专业,教授级高级工程师。

历任河南电力勘测设计院助工,河南电力局规划计划处助工、工程师、副科长、副处长,河南电力公司政策研究室主任,焦作市电业局局长、党委委员,河南电力公司副总经理、党组成员,国家电网体制改革办公室副主任,河北电网副总经理、党组成员,天津电力公司党委书记、副总经理,国网青海电力公司总经理、党委副书记,国家电网科技部主任,国家电网发展策划部主任,中国华电集团公司副总经理、党组成员。

现任中国南方电网有限责任公司董事、总经理、党组副书记。

二、影响分析

发行人目前经营正常,此次董事、总经理变动为正常人事任免,对发行人的日常管理、生产经营及偿债能力不会造成不利影响,不影响原有董事会各项决议的法律效力。

中信证券股份有限公司作为"21南网01"、"21南网02"、"21南网03"和"21南网04"的受托管理人,根据《公司债券发行与交易管理办法》、《上海证券交易所公司债券上市规则(2018年修订)》、《深圳证券交易所公司债券上市规则(2018年修订)》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及受托管理人与发行人签订的《中国南方电网有限责任公司公开发行公司债券受托管理协议》的约定,出具本临时受托管理事务报告,就发行人上述重大事项提醒投资者关注相关风险,请投资者对上述情况做出独立判断。

(以下无正文)

(本页无正文,为《中信证券股份有限公司关于中国南方电网有限责任公司董事、 总经理发生变动的临时受托管理事务报告》之盖章页)

